
                                                                                                            

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/607/13 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 25 listopada 2013 

 

w sprawie opinii do wygaszenia i ustanowienia prawa trwałego zarządu na części działki nr 114 

obr. 45 w Krakowie. 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta 

UMK, znak GS-02.6844.4.9 Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie wygaszenie prawa trwałego zarządu na rzecz Zespołu Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych nr 1 z siedzibą w Krakowie, os. Szkolne 27 na udziale  877/1000 

części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 114, obr. 45 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 

stanowiącej własność Gminy Kraków (udział 900/1000 części) i Miasta Krakowa – miasta na 

prawach powiatu (udział 100/1000 części), z równoczesnym ustanowieniem prawa trwałego 

zarządu na udziale 877/1000 części przedmiotowej nieruchomości na rzecz Centrum 

Administracyjnego nr 2 z siedzibą w Krakowie, os. Szkolne 27. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                             

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

 

 

Uzasadnienie: 

W dniu 30.01.2013 r. Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę Nr LXV/948/13 w sprawie 

przekształcenia z dniem 01.01.2013 r. Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 1 w 

Krakowie, os. Szkolne 27. Zgodnie z § 1 wyżej powołanej uchwały z dniem 1 stycznia 2013 r. 

przekształca się Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 1 w Krakowie działający w 

formie placówki opiekuńczo-wychowawczej w ten sposób, że tworzy się Centrum 

Administracyjne Nr 2 z siedzibą w Krakowie, os. Szkolne 27 obsługujące następujące placówki 

opiekuńczo-wychowawcze: tj. placówkę opiekuńczo-wychowawczą typu socjalizacyjnego w 

Krakowie os. Szkolne 27 i placówkę opiekuńczo-wychowawczą typu socjalizacyjnego, w 

Krakowie os. Zielone 1. 


